PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения                договоров на объекты муниципального нежилого фонда

г. Красноярск

29.12.2022 09 часов 15 минут
Присутствовали:

Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Синотов Е.А.
Консультант отдела правовой и

кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Голикова А.С.
Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.
Главный специалист отдела управления

имуществом казны

Бурчик В.А.

Главный специалист отдела управления

имуществом казны

Галкина А.С.

Главный специалист отдела управления

имуществом казны

Ковтун А.А.
Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Мистрюкова М.М.
Главный специалист отдела

организационной работы

Михаленко С.Л.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.
ПОВЕСТКА
Рассмотрение заявлений на участие в аукционе, назначенном на 10.01.2023                 15 часов 00 минут:
Лот 1 - нежилое здание общей площадью 123 кв. м, кадастровый номер 24:50:0700159:948, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск,   пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», 182 «Г».
Заседание комиссии проводится председателем.
На 10.01.2023 в 15 часов 00 минут объявлен аукцион на право заключения договора аренды нежилого здания общей площадью 123 кв. м, кадастровый номер 24:50:0700159:948, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск,   пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», 182 «Г».
Прием заявок осуществлялся по 22.12.2022 18 часов 00 минут по местному времени. Заявки на участие в аукционе не поступили.
РЕШИЛИ:

На основании пункта 129 Правил проведения конкурсов или аукционов                 на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010
№ 67 (по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки), признать аукцион несостоявшимся.
Члены комиссии:
Синотов Е.А.

_________________

Голикова А.С.

_________________
Ильина Ж.А.

_________________
Бурчик В.А.

_________________

Галкина А.С.

_________________
Ковтун А.А.

_________________
Мистрюкова М.М.
_________________
Михаленко С.Л.

_________________
Ширяева Г.Н.

_________________